bus sepulti sunt discipuli qui hic nominati sunt. *Petrus et paulus rome sepulti sunt... ut ait clemens in quinto libro yptyposeon id est informationum.* (conf. *Bibliotheca Hagiographia latina*, núm. 653). (fol. 344). Introitus in osee. *Legi mosaice prophetia recte succedit... (falso al fin) aut manifeste de xpi. passione et resur.*

II. (fol. 345). Calendarium ecclesiasticum.

Tiene muchas notas al margen; algunas tomadas de Orígenes, San Agustín, San Gregorio, San Isidoro, etc.

La primera inicial de adorno; capitales en azul y rojo; epígrafes en rojo.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Pasta.

## P. II. 12.

Cód. en papel y perg.; á dos cols.; sigl. XV; 270 fols.; 295 × 215 mm.

### Petri Blessensis epistolae.

(fol. 1). Incipit tabula in epistolari petri blesensis. *I. Epistola prologalis tocius operis folio I.. CLXXXII. Rogat episcopum ut eum prebendet in patria sua folio CCXVIII.* Explicit tabula ect. (fol. I). Incipiunt epistole magistri petri blesensis bathoniensis archidiaconi. Henrico dei gratia illustrissimo Regi anglorum duci normannie, et aquitanie, et comiti andegauensi suus p. blesensis bathoniensis archidiaconus salutem in eo per quem Reges regnant. *Rogatus a vobis epistolas quas passim et...* [(fol. XIII). Increpatoria contra ebriosos. Magistro a. p. bles. bath. ar. Salutem et continuam memoriam honestatis. *A mensa et domo tua nuper egrediens...* (fol. XXVI). Exortatoria ut recipiatur monachus fugitiuus. Ricardus dei gratia cantuariensis archiepiscopus tocius anglie primas et apostolice sedis legatus dilecto filio abbati teobec bie. salutem in visceribus misericordie et spiritu pietatis. *Miserabilis ac deploranda conquestio p. latoris presentium...* (M. CCVII, 276). (fol. XXXVI). Excusantur episcopi qui

curiam dni. Regis frequentant. Alexandro dei gratia summo pontifici R. cantuariensis ecclesie humilis minister deuotum humilitatis et hoberdencie famulatum. *Detractores deo odibiles...* (M. CC, 1459). (fol. LIIII v.). Exortacio bathoniensis de morte Thome. *Arguitis et dampnatis R. bathoniensem electum...* (fol. LX v.). Comminatoria Regi juniori qui persequebatur patrem suum. Henrico III.º dei gratia regi anglorum et dni. Regis filio R. cantuariensis ecclesie humilis minister. spiritum consilii cum salute. *Si quid durum tibi loquuturi sumus...* (M. CCVII, 138). (fol. LXIII). Exortatio ut filii principum imbuan- tur litteris. Domino suo dilectissimo h. illustri anglorum regi... Suis R. diuina permissione rothomagensis archiepiscopus... *Licet prudentia uestra sibi sufficiat...* (M. CCVII, 210). (fol. LXX). Conquestio de emancipacione monasteriorum. Alexandro pape cantuariensis archiepiscopus. *Sicut eminenciam apostolice sedis...* (M. CC, 1456). (fol. LXXVI v.). De falsis et barbaris episcopis euitandis. Ricardus dei gratia cantuariensis archiepiscopus et tocius anglie primas venerabilibus fratribus et coepiscopis in cantuariensi prouincia constitutis... *Licet futura omnino vitare scandala...* (M. CCVII, 160). (fol. LXXXVI v.). N. dei gratia linconiensis electus dni. Regis anglie filius magistro R. bludo... *Cum proponas in litteris tuis...* (ibid., 185). (fol. XCIII v.). Ricardus dei gratia cantuariensis archiepiscopus... *In ecclesia anglorum dampnosa omnibus...* (ibid., 225). (fol. CI v.). Kmo. dno. et amico b. dei gratia exonensi epo. b. de constant. oxenoford ach... *Cum plurima litteratura...* (ibid., 256). (fol. CVII). Alexander episcopus seruus seruorum dei Soldano persarum... *Ex litteris tuis et nuntiorum fidei relatione...* (fol. CX v.). *Honestati vestre libenter con- sulerem et saluti...* (fol. CXI). *Qui amore sincero se diligunt...* (fol. CXI v.). *Quis est homo qui filium indigere considerat...* *Nunciare bona de filio parentes exilerant...* (fol. CXII). *De commissa nobis a deo substantia...* (fol. CXII v.). *Expergisti quod different ad honestum et utile...* *Male se liberatauis a laqueo...* *Irrigare debet aquarum frequencia plantam nouam...* (fol. CXIII). *Qui tumem facit marsupia prauorum hominum...* (fol. CXIII v.). *Detractoris et inuidi lingua maledica multo*

*venit... In quocumque rerum articulo...* (fol. CXIII). *Prelatorum ecclesie requirit officium... Jure simili jocundari comunicant quos fortuna...* (fol. CXIII v.). *Qui non reddit ecclesie quod juravit... Qui honori fratris opponit obstaculum... Dignum facit se fratrem gratia...* (fol. CXV). *Quem natura fecit uel creauit... Insignitum virum prudentia decere credimus...* (fol. CXXI v.). Sanctissimo dno. suo Alexandro dei gratia catholice ecclesie summo pontifici H. anglorum rex... *In magnorum discriminum angustiis...* (M. CC, 1389). (fol. CXXIII). Henrico dei gratia illustri anglorum regi ect. Rotrodus rotomagensis archiepiscopus... *Tanto tempestivius ac diligentius injussam nobis legacionem...* (M. CCVII, 446). (fol. CXXV). Guillelmo senonensi archiepiscopo... R. Rothomagensis... *Si ad memoriam reducuntur ecclesie nascentis exordia...* (ibid., 96). (fol. CXXVII). Illustri anglorum regi H. ter. Rothomagensis archiepiscopus... *Quoniam officium nobis injuncte administrationis incumbit...* (fol. CXXVIII). Regine anglie Rothomagi archiepiscopus et suffraganei sui... *In publicam noticiam venit...* (ibid., 448). (fol. CXXXV v.). R. dei gratia rothomagensis archiepiscopus krmis. amicis suis R. priori de caritate et uniuerso conuentui... *Cum super impensis olim obsequiis...* (ibid., 419). (fol. CXXXVI v.). Venerabilibus et sanctis patribus in cisterciensi capitulo congregatis Richardus dei gratia cantuariensis ecclesie archiepiscopus... *Inter desideria huius mundi precipuum...* (ibid., 303). (fol. CXXXVIII v.). R. dei gratia cant. archiepiscopus... venerabilibus et in xpo. dilectis suffraganeis... *Ubi jactura publica est...* (ibid., 306). (fol. CXXXX). Sanctissimo patri urbano dei gratia summo pontifici B. cant. ecclesie minister... *Domus dei que in lapide adjutorii...* (M. CCII, 1533). (fol. CLXVIII). Sanctissimo patri et dno. Celestino dei gratia summo pontifici Aleonora dei gratia regina anglie... *Tedet animam meam vite mee...* (M. CCVI, 1265). (fol. CLXXVI v.). Reuerendo patri ac dno. Celestino dei gratia summo pontifici B. diuina permissione turonensis archiepiscopus... *Silere decreueram ne insolencie et presumptionis...* (ibid., 1262). (fol. CLXXVIII v.). Idem in persona Turonensis archiepiscopi ut Rex a vinculis liberetur. Reuerendo patri et dno. Ce-

lestino dei gratia summo pontifici A. misera et utinam miserabilis Regina anglorum... (fol. CLXXXVI v.). *Suspirando dicebas infelix ego homo carnalis...* (fol. CXCI). *Tue conquestionis seriem...* (fol. CCVII). Venerabili patri ac dno. Guillelmo dei gratia Remensi Archiepiscopo... Hubertus diuina miseratione Cantuariensis Archiepiscopus... *Regi glorie et gracie largitori...* (M. CCVII, 357). (fol. CCXXII v.). R. dei gratia lincolinensis electus dni. regis anglie filius Magistro R. blundo... *Cum proponas in litteris tuis...* (ibid., 185). (fol. CCXXIII v.). Reuerendo patri ac dno. Celestino dei gratia summo pontifici G. eiusdem permissione rotomagensis ecclesie minister... ipsiusque suffraganei... *Vulgariter dicitur quod noua et insolita morborum genera...* (ibid., 188). (fol. CCLIII v.). H. dei gratia Cantuariensis archiepiscopus... dilectis in xpo. filiis decano et capitulo sarsb. ecclesie... *Cum ubique terrarum...* (ibid., 404). (fol. CCLIIII). Inuetiua in quemdam qui sua opera deprauauat. *Exortaciunculam tuam cum graciaram accione...* (ibid., 1113)]. (todas las demás epístolas que contiene el código son de Pedro Blesense y están publicadas en M. CCVII).